




OBEC BRANDÝSEK

Slánská 62
273 41 Brandýsek



VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE
26.03.2024

NAŠE ZNAČKA
OUBr/441/2024

VYŘIZUJE/LINKA


V BRANDÝSKU DNE
10.04.2024

Odpověď na žádost o informaci podle ustanovení zákona č. 106/1999 „o svobodném přístupu k informacím“ č.j. OUBr/441/2024

k Vaší žádosti dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., „o svobodném přístupu k informacím“ v platném znění č. j. OUBr/441/2024 ze dne 26. 3. 2024 ve věci poskytnutí informací o poskytnutí :

- veškeré písemné komunikace, která proběhla mezi dodavatelem a obcí o objednavce na Studii proveditelnosti na navýšení kapacity ČOV Brandýsek na 3800 EO, tak jak byla objednána 9. 11. 2023.
 - komunikaci posíláme v příloze
- Dále žádám o informaci, jestli existuje dohoda o poskytnutí předmětu objednávky s původním dodavatelem, nebo někým jiným, s ujednaným termínem dodání, včetně této dohody, jestli existuje v písemné formě.
 - Dohoda neexistuje
- Dále žádám o studii proveditelnosti navýšení kapacity ČOV, pokud již byla obci dodána. V případě, že obci ještě dodána nebyla, žádám o uvedení důvodu, proč nebyla, a o informaci, kdy dodána bude (ať již původním, nebo jiným dodavatelem).
 - Rozhodnutí o zamítnutí v příloze
 - Důvody proč zatím studie není
 - proběhla 2 jednání na OÚ :
 1. s cílem vyjasnit technické požadavky

tel.: 312 283 701, 728 516 820
e-mail: info@brandysek.cz, www.brandysek.cz,
bankovní spojení: 73103983/0300
IČ 00234168

2. zpracovatel představil dílčí výstupy studie a bylo domluveno, že zpracovatel dále rozpracuje možnosti rozšíření kapacity ČOV na cílový počet obyvatel dle platného územního plánu. Zpracování studie pokračuje.

S pozdravem

Ing. Henrieta Rydlová

Starostka obce Brandýsek

